Kostnad per nimnd/styrelse 2026

Nedan redovisas berdknade kostnader per namnd/styrelse for bastjanster och digital infrastruktur 2026. Utfall 2024 och budget 2025 speglas mot leveranttrens scenario fér 2026. Redovisade kostnader ar indikativa och innefattar
bade utvecklings- och férvaltningskostnader. Namnder och styrelser kan bestalla ytterligare tjanster av leverantérerna sasom tillaggs- och specialisttjanster. Dessa tjdnster beslutar varje namnd och styrelse sjalv om att bestélla.
Saledes ar de ekonomiska ramar som beskrivs har inte lika med den fulla kostnad som ndmnder och styrelser har for it och digitala tjanster. Saknas nagon kund, lagg till den sist i listan.

Tkr

Namnd/styrelse

Boplats Goteborg AB

Bostads AB Poseidon
Familjebostader i Goteborg AB
Framtiden Byggutveckling AB
Forvaltnings AB Framtiden
Forvaltnings AB Goteborglokaler
Gardstensbostader AB
Goteborgs Egnahems AB
Goteborgs Stads Bostads AB
Storningsjouren i Goteborg AB
Goteborg Energi AB

Goteborgs Hamn AB

Forsakrings AB Gota Lejon
Goteborgs Stads Leasing AB
Goteborgs Sparvagar AB/Goteborgs Stads kollektivtrafik AB
Goteborgs Stadshus AB
Goteborgs Stads Parkerings AB
Higab AB

Alvstranden Utveckling AB
Business region Goteborg AB
Grefab AB (80%)

Gryaab AB (71%)

Renova AB (85 %)

Got Event AB

Goteborg & Co AB

Goteborgs Stadsteater AB
Liseberg AB

Arbetsmarknad och vuxenutbildning
Demokrati och medborgarservice
Exploateringsforvaltningen
Forskoleférvaltningen
Forvaltningen for funktionsstéd
Grundskoleforvaltningen

Idrott- och foreningsforvaltningen
Inkdp och upphandling
Intraservice

Kretslopp och vatten
Kulturfoérvaltningen
Miljoforvaltningen
Regionarkivet
Socialférvaltningen Centrum
Socialfoérvaltningen Hisingen
Socialférvaltningen Nordost
Socialférvaltningen Sydvast
Stadsbyggnadsforvaltningen
Stadsfastighetsforvaltningen
Stadsledningskontoret
Stadsmiljéforvaltningen
Stadsrevisionen
Utbildningsforvaltningen
Valnamnden

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen

Utfall 2023
681
2831
2131
532
875
926
617
777
2711
459
6148
1921
1245
3596
8 955
637
2997
3523
3245
749
2344
1485
4 265
5323
3242
3445
3108
9 258
7 845
11743
117 121
109 788
184 054
12 590
2616
25421
25063
20291
9 045
4784
21 602
17 542
34 378
22171
13 205
14 786
11511
27011
1396
51 308
203
157 586

Utfall 2024
661
3697
2264
354
726
616
452
563
2919
335
5315
1584
1109
3415
8 149
394
2 809
3369
3279
654
2278
1163
3169
4544
2524
3199
2 626
8 660
6776
11438
111 698
110 422
182 248
12 486
2572
26 267
24 850
20 106
8242
4 156
21597
17 091
35639
22111
11424
13 640
9633
25421
1279
47 606
176
152 512

Budget 2025
775
4243
3117
507
884
886
640
736
3677
592
7 045
1717
1159
3804
10 208
477
3157
3740
3991
788
2617
1323
4212
5185
2 686
3683
2 555
9584
8408
12 625
123 029
122 199
195 240
13 667
3105
31194
31415
21 555
8624
4 396
23163
18761
36 504
24 274
12 222
15512
11169
27 903
1305
53 607
191
180 788

Scenario - bas

2026

892

4 359
3189
538
937
957
868
787
3691
628
8570
2024
1349
4 397
12 088
496

3 855
4 552
4478
923
2781
1515
5391
6 153
2817
4511
2822
10771
9625
14 638
125921
130936
213 448
14 647
3521
36127
35979
24 569
9 853
4 536
26 041
21213
41 072
26 487
13 690
18 178
13 374
31146
1451
61151
211
202 463

Scenario - minskad
administratrion

2026

902
4410
3226

544

948

968

878

796
3734

635
8671
2048
1365
4 449

12 230

502
3900
4 606
4531

934
2814
1533
5454
6 225
2 850
4 563
2 855

10 897
9738
14 810
127 397
132472
215952
14 819
3562
36 551
36 401
24 857
9 969
4590
26 347
21462
41 554
26797
13 850
18 391
13530
31511
1468
61 868
214
204 838

Scenario - sdnkta trésklar Scenario - totalt

for digitalisering 2026
904
4419
3233
545
950
970
880
798
3742
637
8 688
2052
1368
4458
12 255
503
3908
4615
4540
936
2819
1536
5 465
6 238
2 856
4573
2 861
10919
9758
14 840
127 654
132 739
216 387
14 849
3569
36 624
36 474
24 907
9989
4599
26 400
21505
41638
26 851
13878
18 428
13 558
31575
1471
61992
214
205 251

2026

907
4432
3242

547

953

973

883

800
3753

638
8714
2 058
1372
4471

12 291

505
3919
4629
4 553

939
2 828
1541
5481
6 256
2 864
4 586
2 869

10951
9 787
14 883
128 029
133128
217 022
14 893
3580
36 732
36 581
24 980
10018
4612
26 477
21568
41 760
26 930
13919
18 482
13 598
31668
1475
62174
215
205 853
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